年  月  日

    （発 注 者） 様

受注者 住  所

会 社 名

代表者名

指 定 部 分 完 成 届

 ○年○月○日付けで請負契約を締結した○○工事について、下記のとおり指定部分が完成

したのでお届けします。

記

工 事 番 号  工 事 名

路 線 ・ 河 川 名  工事場所

請 負 金 額
指定部分
完成金額

契 約 年 月 日

着 工 年 月 日

指定部分完成期限  年 月 日
指定部分
完成年月日

年  月  日

備考 １．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番タテ

２．①完成期限は契約書記載の完成期限

②完成年月日は実際に完成した年月日